
Quarta­Feira, 27 de Dezembro de 2023 ­ Edição nº 510



Quarta­Feira

27 de Dezembro de 2023

Edição nº 510

                                                                                                   
                                                                                            

                                                                                     GABINETE DO PREFEITO 
                                                                                      

                                                     
 

 

 
         PORTARIA Nº 027/2023 

 
 

“Nomeia Comissão com a finalidade específica de 
proceder ao levantamento patrimonial e financeiro da 
Prefeitura Municipal, no encerramento do exercício de 
2023 e dá outras providências”.  

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANHAÇU – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear uma Comissão com a finalidade específica de proceder ao levantamento 
Patrimonial e Financeiro para fins de prestação de contas no encerramento do exercício de 
2023, especialmente o levantamento dos valores em caixa e banco desta Prefeitura Municipal 
composta dos seguintes membros:  

1 – Mateus Matias de Caires - Presidente 
2 – Cristina Santana Silva - Membro 
3 – Valdiria Silva Lima - Membro 

 
Art. 2º - Depois de cumprida a missão, elaborar o respectivo Termo de Conferência de Caixa e 
Banco e o Inventário Patrimonial do Exercício de 2023 que deverão ser assinados por todos os 
membros da Comissão. 

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu - Bahia, 27 de dezembro de 2023.  

 

 

João Francisco Santos 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


		2023-12-27T18:53:28-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




